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1 Comité Départemental de la Charente

Siége Social Boulodrome Département&iGilbert LOUIS
Fontastier 34 impasse des Rouyéres 16710 SAINT MNRX
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Comité Régional NOUVELLE AQUITAINE
Comité Départemental CHARENTE
Championnat CDC
Catégorie FEMININ P L
Club GOND PONTOUVRE
Division 2
Poule A
Equipe n° NOM PRENOM N° LICENCE
1 AUBARBIER Michelle 1607136
2 CHAMPALOUX Claudine 1611667
3 CHOUTEAU Jacqueline 1609392
4 DELAGE Marie-Thérése 1602307
5 GAILLARD Arlette 9115070
6 GOROSPE Carmen 1613151
7 NAVARRO Frangoise 1609427
8 SOLAS Claudine 1609149
9 TRUFLANDIER Jacqueline 1606755
10 RODRIGUEZ Solange 1704136
11 VIGIER Lysiane 1613488
12 OLICHET Ameline 1608850 Surligner les joueurs changeant
13 de division (2 maximum). lls ne
14 peuvent plus jouer pour cette
15 équipe
16
17
18
19
20
Joueurs venant d'une division inférieure
1 Ces joueurs ne peuvent plus
2 changer d'équipe




